\* Sed si hyems australis pluuiia & tepida fuerit, ver squidum aquilentumq; mulieres quarū partus iuxta vertem properant, abortum ex qualibet causa facient. Quæ autem pepererint, imbecilles ac morbidos ædent infantes, ita ut aut statim pereant, aut tenues atq; valetudinarii viuant. Cæteris difficultates intestinorum & lippitudines aridæ accident. Senibus vero destillationes quæ cito interimant. Sen. 12 par.3. Apho.

\* Si æstas squalida aquilentaq; fuerit, autumnus pluuius austrinusq; dolores capitidis, tusses, raucedines, grauedines per hyemem existunt. Tabes etiam nonnullos inuadit. Sen. 13 par.3. Apho.

\* At si aquilonius sit & siccus, viris natura humidis & mulieribus proderit. Reliquis accident lippitudines aridæ, & febres acutæ, & grauedines. Nonnullos etiam atrabilis vrgebit. Sen. 14 par.3 Apho.

\* Conditionum anni squalores (quòd in totum dixerim) salubriores quam imbres minusq; mortiferi sunt. Hip. Sen. 15 par.3. Apho.

\* Morbi per imbres magna ex parte consistunt, febres, alui fluores, putredines, attoniti, Comitiales, anginæ. S.16.p.3. Per squalores tabetudines, lippitudines, articulorum dolores, stillicidia vrinæ, difficultates intestinorum. Con-

LIBER SECUNDVS. Fo. 30

\* Conditionum quotidianarū Aquilones corpora constipatoria, contentiora, mobiliora, coloratoriaq; faciūt: auditum etiam adiuuāt, sed aluū siccant, oculos mordent: & si in pectori dolor aliquis præst, acrius excitatatur. Austri corpora dissoluunt & humefaciūt, caput aggrauant, auditum obtundunt, vertigines mouent, oculis & corporibus adferunt tarditatem, aluos etiam humefaciunt. Sen. 17. par. 3. Apho.

\* Per ætates hæc accidunt. Paruis & recens natis puerulis Vlcera oris, vomitus, insomniæ, pauores, inflammations vmbilici, humores aurium. S. 24. par. 3. Aph.

\* Paulò ætate progreediētibus cum dentire incipiunt, gingiviarum prurigines, febres, cōuulsiones, alui flures, maximè cum caninos ædūt, & iis potissimū pueris qui corpulentissimi sunt, & aluos habent astrictas.

Hip. Sen. 25. par. 3. Apho.

\* Adultioribus iam tonsillæ vertebræ in occipitio, siue luxatio in partem interiorem, anhelationes, calculi, lumbrici teretes, ascariidæ, verucæ, Fatiriæ, strumæ, & reliqui abscessus, sed præcipuè quæ enumeraui. S. 26. p. 3.

\* Adulecentibus iam & pubescentibus magna eorum pars accedit atq; etiam febres diutinæ potius & sanguinis è naribus profusiones. Sen. 27. par. 3. Apho.

\* Plurimi verò affectus puerilis ætatis iudicantur, aut intra quadragesimū diem, aut intra septimū mensem aut cum ad pubertatem itur. Qui autem perdurarint, nec solui poterint, pubescenti aut fœminæ cum menstrua eruperint, iis consenescere adsolent. Sen. 28. p. 3.